

## CONTRATOS VIGENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vir_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
CONFAB	60882628004268	3000002277	ARMAZENAMENTO DE TUBOS EM PODER DE TERCEIROS	02/08/2019	02/07/2022	Edital de Licitação	0463/2018	787.486,57	1,00000	787.486,57
							813.736,12	1,00000	813.736,12	
							1.372.857,01	1,00000	1.372.857,01	
			TUBO, AC, DN 10", API 5L, X65, PSL2, ESP DE 0,203" OU SUPERIOR, COM OU SEM COSTURA, EXTR CHANFRADA, REVEST EXTER EM POLIETILENO COM TRIPLA CAMADA	02/08/2019	02/07/2022	Edital de Licitação	0463/2018	298,02	80000,00000	23.841.600,00
<b>Total de 3000002277</b>										<b>26.815.679,70</b>
GASCAT	00965449000194	3000002618	ERPM, TIPO PADRAO AUTOMOTIVO, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	28/07/2021	28/07/2022	Edital de Licitação	0108/2021	161.228,88	7,00000	1.128.602,16
		<b>Total de 3000002618</b>								
MICROMAZZA PMP LTDA	72096100000174	3000002631	VALV ESFERA, A-105 ALAV, 800# ES, DN 3/4"	11/08/2021	11/08/2022	Edital de Licitação	0226/2021	326,30	60,00000	19.578,00
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, DN 1"	11/08/2021	11/08/2022	Edital de Licitação	0226/2021	582,24	5,00000	2.911,20
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, DN 1.1 /2"	11/08/2021	11/08/2022	Edital de Licitação	0226/2021	918,85	5,00000	4.594,25
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, MONOBLOCO, DN 3/4"	11/08/2021	11/08/2022	Edital de Licitação	0226/2021	326,30	120,00000	39.156,00
			VALV ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 300# RF, DN 1"	11/08/2021	11/08/2022	Edital de Licitação	0226/2021	371,27	4,00000	1.485,08
			<b>Total de 3000002631</b>							
ABB	61074829001103	3000002617	CROMATOGRACO DE PROCESSO PARA INSTALACAO EM LINHA.	26/08/2021	26/08/2022	Inexigibilidade	0255/2021	210.536,84	1,00000	210.536,84
		<b>Total de 3000002617</b>								
SALVAR TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA	41608796000147	3000002670	FILTRO - EPC ANTIVIRAL SALVAR - 1 - MODELO S1 - SPLIT (7000 BTU/H - 17.000 BTU/H)	23/09/2021	23/09/2022	Inexigibilidade	0381/2021	53,10	126,00000	6.690,60
			FILTRO - EPC ANTIVIRAL SALVAR - 2 - MODELO S2 - SPLIT (18.000 BTU/H - 30.000 BTU/H)	23/09/2021	23/09/2022	Inexigibilidade	0381/2021	53,10	16,00000	849,60
			FILTRO - EPC ANTIVIRAL SALVAR - 3 - MODELO S3 - PISO-TETO/SPLIT	23/09/2021	23/09/2022	Inexigibilidade	0381/2021	53,10	230,00000	12.213,00
			FILTRO - EPC ANTIVIRAL SALVAR - 4 - MODELO K1 - CASSETE	23/09/2021	23/09/2022	Inexigibilidade	0381/2021	53,10	608,00000	32.284,80
			FILTRO - EPC ANTIVIRAL SALVAR - 5 - MODELO J1 - JANELA	23/09/2021	23/09/2022	Inexigibilidade	0381/2021	53,10	16,00000	849,60
			<b>Total de 3000002670</b>							
EXERGY ENGENHARIA	04207522000110	3000002655	MODULO DE DESCOMPRESSAO DE GNC - 400 NM3/H	01/10/2021	01/10/2022	Edital de Licitação	0276/2021	321.827,96	2,00000	643.655,92
		<b>Total de 3000002655</b>								
GASCAT	00965449000194	3000002658	FILTRO CESTO DN 10", CLASSE PRESSAO - 300#, ELEMENTO FILTRANTE EM ACO INOX 304 COM MALHA 635 MESH (ABERTURA 20 MICRONS)	29/10/2021	29/10/2022	Edital de Licitação	0375/2021	84.603,17	2,00000	169.206,34
		<b>Total de 3000002658</b>								
IKSO	07324456000156	3000002681	TRECHO DE MEDICAO PARA PLACA DE ORIFICIO, 10"X300#, SCH 40, COM RETIFICADOR DE FLUXO CONFORME AGA 7, CONFORME AGA 3 E ET-6000-000-000-413-003	19/11/2021	19/11/2022	Edital de Licitação	0331/2021	63.043,01	2,00000	126.086,02
		<b>Total de 3000002681</b>								
GASCAT	00965449000194	3000002688	FILTRO CESTO, A-216 WCB, 300# RF, DN 14"	25/11/2021	25/11/2022	Edital de Licitação	0183/2021	104.123,92	2,00000	208.247,84
		<b>Total de 3000002688</b>								
THYSSENKRUPP ELEVADORES	90347840001009	3000002653	PECAS PARA MANUTENCAO DE ELEVADORES	25/11/2021	25/11/2022	Inexigibilidade	PROP.0322/2021	12.224,85	1,00000	12.224,85
		<b>Total de 3000002653</b>								
DACON COMERCIAL	02404672000198	3000002693	COLAR DE TOPO, A-105, ANSI B16.9, SCH 40, DN 3 X 2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	243,09	1,00000	243,09
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 30, DN 14"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	918,78	10,00000	9.187,80
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 14"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	1.309,71	1,00000	1.309,71
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	17,86	15,00000	267,90
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	166,69	15,00000	2.500,35
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 30, DN 14"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	1.339,47	26,00000	34.826,22
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40 DN 10".	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	749,11	12,00000	8.989,32
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40 DN 8".	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	401,84	31,00000	12.457,04
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	27,14	125,00000	3.392,50
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 3"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	60,52	55,00000	3.328,60
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	88,30	34,00000	3.002,20
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	223,24	31,00000	6.920,44
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO RANHURADA CONCENTRICA, ANSI B16.5, 300# RF, DN 14"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	4.415,29	8,00000	35.322,32
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO RANHURADA CONCENTRICA, ANSI B16.5, 300# RF, DN 16"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	5.214,01	1,00000	5.214,01
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 150# RF, DN 2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	123,63	2,00000	247,26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
DACON COMERCIAL	02404672000198	3000002693	FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	163,19	10,00000	1.631,90
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 150# RF, DN 3"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	113,73	20,00000	2.274,60
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 10"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	1.086,91	20,00000	21.738,20
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	143,40	65,00000	9.321,00
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	278,90	15,00000	4.183,50
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 6"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	471,76	24,00000	11.322,24
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 8"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	677,46	4,00000	2.709,84
			JOELHO 90, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 3/4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	52,54	120,00000	6.304,80
			JOELHO 90, A-105, ASME/ANSI B16.11, 6000#, DN 1.1/2" (NPT)	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	279,33	10,00000	2.793,30
			JOELHO 90, A-105, ASME/ANSI B16.11, 6000#, DN 3/4" (NPT)	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	85,31	20,00000	1.706,20
			LUVA DE REDUCAO EXCENTRICA, A-105, ANSI B16.11, 6000#, SW, DN 3/4" X 20MM, CONFORME ET-6000-000-000-242-001	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	113,74	2,00000	227,48
			LUVA, A-105, 6000#, ASME B16.11, DN 3/4" (NPT)	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	33,21	20,00000	664,20
			MEIA LUVA, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 1"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	22,06	2,00000	44,12
			MEIA LUVA, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 3/4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	17,74	62,00000	1.099,88
			MEIA LUVA, A-105, ASME B16.11, 6000#, NPT DN 1/2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	11,59	10,00000	115,90
			MEIA-LUVA, A-105, ASME/ANSI B16.11, 6000#, DN 1.1/2" (SW)	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	78,70	3,00000	236,10
			MEIA-LUVA, A-105, ASME/ANSI B16.11, 6000#, DN 1/2" (SW)	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	17,74	3,00000	53,22
			MEIA-LUVA, AC, A-105, ASME B16.11, 6000# SW, DN 1"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	34,58	20,00000	691,60
			MEIA-LUVA, AC, A-105, ASME B16.11, 6000# SW, DN 3/4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	22,06	65,00000	1.433,90
			NIPLE REDUCAO CONC, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 80, EMAP X EMER, DN 1X3/4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	84,06	1,00000	84,06
			NIPLE REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 160, EMAP X EMER, DN 3/4" X 1/2". CONFORME ET: 6000-000-000-200-001 REV.22	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	93,96	4,00000	375,84
			REDUCAO EXCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10 X 6"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	840,65	6,00000	5.043,90
			REDUCAO EXCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8X6"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	372,85	4,00000	1.491,40
			TAMPAO, A-105, ANSI B16.11, 3000# BSP DN 1"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	21,76	200,00000	4.352,00
			TAMPAO, A-105, ANSI B16.11, 3000# NPT, DN 1"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	22,97	22,00000	505,34
			TAMPAO, A-105, ANSI B16.11, 3000# NPT, DN 3/4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	15,92	56,00000	891,52
			TAMPAO, A-105, ASME B16.11, 6000# RO (NPT), DN 3/4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	22,97	52,00000	1.194,44
			TAMPAO, A-105, ASME/ANSI B16.11, 6000#, DN 1.1/2" (NPT)	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	74,61	4,00000	298,44
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	17,80	2,00000	35,60
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 3X2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	113,74	4,00000	454,96
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X2"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	196,76	8,00000	1.574,08
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8X4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	839,40	2,00000	1.678,80
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, STD, DN 14 X 8"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	2.582,74	2,00000	5.165,48
TE, A-105, ASME B16.11, 6000# SW, DN 3/4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	122,56	22,00000	2.696,32			
TE, A-105, ASME B16.11, 6000#, DN 3/4" (NPT)	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	122,60	4,00000	490,40			
TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 30, DN 14"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	2.324,14	3,00000	6.972,42			
TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	1.236,26	6,00000	7.417,56			
TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	196,84	5,00000	984,20			
TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	26/11/2021	26/11/2022	Edital de Licitação	0377/2021	370,88	1,00000	370,88			
<b>Total de 3000002693</b>										<b>237.838,38</b>
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	04064528000185	3000002694	JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	285,45	51,00000	14.557,95
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	80,51	40,00000	3.220,40
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	150,21	14,00000	2.102,94
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	285,45	12,00000	3.425,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	04064528000185	3000002694	JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	46,59	730,00000	34.010,70
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	80,51	180,00000	14.491,80
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	103,59	40,00000	4.143,60
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 110 X 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	161,02	12,00000	1.932,24
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 90 X 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	106,14	4,00000	424,56
			LUVA, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	71,96	14,00000	1.007,44
			LUVA, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	98,42	6,00000	590,52
			LUVA, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	16,61	740,00000	12.291,40
			LUVA, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	28,28	10,00000	282,80
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, 125 X 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	298,69	4,00000	1.194,76
			SELA, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	187,88	40,00000	7.515,20
			SELA, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	148,71	130,00000	19.332,30
			SELA, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	165,46	32,00000	5.294,72
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	230,10	4,00000	920,40
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	38,21	50,00000	1.910,50
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	436,49	40,00000	17.459,60
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	160,65	6,00000	963,90
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	173,12	10,00000	1.731,20
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM, COM CODIGO DE BARRAS INTEGRADO A CONEXAO, PROVI	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	240,32	2,00000	480,64
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 32X20MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0M	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	63,65	30,00000	1.909,50
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	145,96	50,00000	7.298,00
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	145,86	4,00000	583,44
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	189,34	4,00000	757,36
			TE, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	274,79	6,00000	1.648,74
			TE, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	81,47	10,00000	814,70
			<b>Total de 3000002694</b>							
TUBASA	13301916000123	3000002690LOTE1	TUBO AC 10" API 5L GR.B, PSL2 SCH 40 EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR.UNIT.12M	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0376/2021	1.115,00	24,00000	26.760,00
			TUBO AC 12" API 5L GR.B, PSL2, STD, EXTREM. BISELADA, SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001 COMPR. UNIT 12M	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0376/2021	1.475,00	24,00000	35.400,00
			TUBO AC 16" API 5L GR.B, PSL2 SCH 30 EXTREM. BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12M	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0376/2021	1.715,00	12,00000	20.580,00
			TUBO AC 8" API 5L GR.B, PSL2, SCH 40 EXTREM. BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA,	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0376/2021	741,00	36,00000	26.676,00



Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual		
TUBASA	13301916000123	3000002690LOTE1	CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12M									
			TUBO SEM REVESTIMENTO, API 5L GRAU B PSL 2, DIAMETRO DE 10" X 15,09 MM (SCH 80)	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0376/2021	1.860,00	12,00000	22.320,00		
		<b>Total de 3000002690LOTE1</b>										<b>131.736,00</b>
		3000002690LOTE2	TUBO AC 1" SCH 160 API 5L GR.B PSL1 EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.6 M	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0376/2021	116,50	132,00000	15.378,00		
			TUBO AC 3/4" SCH 160 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0376/2021	95,00	90,00000	8.550,00		
			TUBO, ACO CARBONO, API 5L, GRAU B, PSL1, SEM REVESTIMENTO, SCH 160, DN 11/2"	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0376/2021	206,00	6,00000	1.236,00		
<b>Total de 3000002690LOTE2</b>										<b>25.164,00</b>		
VARB AUTOMACAO LTDA	07399809000187	3000002697	VALV RETENCAO, A-216 WCB, DUPLA PORTINHOLA, 300# RF, DN 8",	01/12/2021	01/12/2022	Edital de Licitação	0361/2021	4.800,00	4,00000	19.200,00		
<b>Total de 3000002697</b>										<b>19.200,00</b>		
F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	02291486000190	3000002695	TRANSICAO PE X AC CURTA, PE100, DE 32MM X DN 3/4"	02/12/2021	02/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	115,18	20,00000	2.303,60		
			TRANSICAO PE X AC, PE100, SDR11 X API 5L GR.B SCH 40, C/ LUVA EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DE 125MM X 3"	02/12/2021	02/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	1.611,29	1,00000	1.611,29		
			TRANSICAO PE X AC, PE100, SDR11 X API 5L GR.B SCH 40, C/ LUVA EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM, DE 63MM X 2"	02/12/2021	02/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	378,68	2,00000	757,36		
			TRANSICAO ROSCADA PE-100 DE 32MM SDR 11 ELETROFUSAO X CONEXAO ACO CARBONO DN 1" ROSCA MACHO BSP, CONFORME ET - 6000-000-000-216-005	02/12/2021	02/12/2022	Edital de Licitação	0387/2021	132,35	10,00000	1.323,50		
			<b>Total de 3000002695</b>									
F.G.S. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02291486000602	ARP0000000017	TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 110MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	15/12/2021	15/12/2022	Edital de Licitação	0437/2021	81,63	1000,00000	81.630,00		
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 125MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	15/12/2021	15/12/2022	Edital de Licitação	0437/2021	101,10	2000,00000	202.200,00		
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 32 MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	15/12/2021	15/12/2022	Edital de Licitação	0437/2021	8,13	3000,00000	24.390,00		
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 63MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	15/12/2021	15/12/2022	Edital de Licitação	0437/2021	30,21	7000,00000	211.470,00		
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 90MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	15/12/2021	15/12/2022	Edital de Licitação	0437/2021	57,46	3000,00000	172.380,00		
			<b>Total de ARP0000000017</b>									
SUATRANS	11414555000104	3000001906	BARREIRA DE CONTENCAO STANDARD DE 4"	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	99,71	40,00000	3.988,40		
			BARREIRAS ABSORVENTES PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 12,5 CM X 3 M	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	236,80	50,00000	11.840,00		
			BIG-BAG 1000 QUILOGRAMAS	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	43,63	10,00000	436,30		
			BOTA DE PVC	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	81,03	10,00000	810,30		
			CARTUCHO QUIMICO CLASSE 1	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	141,91	6,00000	851,46		
				149,56	10,00000			1.495,60				
			CILINDRO DE RESPIRACAO AUTONOMA	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	150,30	10,00000	1.503,00		
			CONJUNTO DE BATOQUE DE MADEIRA	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	124,64	20,00000	2.492,80		
			CONTENTOR COM TAMPA E RODAS 1000L EM POLIPROPILENO	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	28,06	20,00000	561,20		
			CORDAO ABSORVENTE PARA LIQUIDOS AGRESSIVOS DE 0.76 M X 1,20 M	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	127,90	50,00000	6.395,00		
			FITA DE ISOLAMENTO - ROLO COM 200 M	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	40,08	4,00000	160,32		
			KIT DECON - PISTA DE DESCONTAMINACAO	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	2.955,69	3,00000	8.867,07		
			KIT ESTANQUE CILINDROS DE PRESSAO	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	2.805,40	2,00000	5.610,80		
			LANTERNA LED RECARREGAVEL PARA AREA CLASSIFICADA, ZONAS 0, 1, 2	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	93,48	5,00000	467,40		
			LINER/REVESTIMENTO IMPERMEAVEL PARA BIG BAG	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	10,01	10,00000	100,10		
			LONA PLASTICA 100,0 X 8,0 M	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	4,36	50,00000	218,00		
LUVA DE VAQUETA (NAPA NATURAL) COM ELASTICO EMBUTIDO NO DORSO E TIRA DE REFORCO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR.	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	21,29	2,00000	42,58					
	22,44	20,00000			448,80							

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
SUATRANS	11414555000104	3000001906	MANTA ABSORVENTE PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 0.40 M X 0.50 M X 0.009	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	8,17	50,00000	408,50
							8,61	100,00000	861,00	
			MASCARANTE DE ODORES PROVENIENTES DE COMPOSTO ODORANTE DE GAS NATURAL(MERCAPTANAS)	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	1.280,51	5,00000	6.402,55
			MASSA EPOXI (1 QUILOGRAMA)	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	62,32	10,00000	623,20
			NEUTRALIZADOR DE SUBSTANCIA ODORANTE PARA GAS NATURAL , ISABAC OU SIMILAR , FORNECIDO EM BOMBONA DE 20 LITROS	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	450,00	0,50000	225,00
							474,26	20,00000	9.485,20	
			OCULOS DE AMPLA VISAO	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	27,42	10,00000	274,20
			PA ANTI FAISCA	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	43,63	5,00000	218,15
			PIROMETRO INFRAVERMELHO PORTATIL	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	500,97	2,00000	1.001,94
			ROLO ABSORVENTE SINTETICO DE POLIPROPILENO PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 1,00 X 88,00 X 0,003 METROS - 270G M2	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	934,78	10,00000	9.347,80
			ROLO DE FITA ZEBRADA 100 M	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	14,96	10,00000	149,60
			SACO PLASTICO REFORCADO PARA DESCARTE DE RESIDUOS; CAPACIDADE - 200 LITROS	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	3,49	100,00000	349,00
			SKIMMER CONVENCIONAL	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	2.118,81	2,00000	4.237,62
			TAMBOR DE PEAD DE 200 LITROS PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS CLASSE I	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	236,80	10,00000	2.368,00
			TANQUE DOBRAVEL PARA ARMAZENAGEM	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	810,13	2,00000	1.620,26
			TERROMETRO - MEDIDOR DE RESISTENCIA DE ATERRAMENTO TIPO ALICATE	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	810,13	2,00000	1.620,26
			TRAJE DE PROTECAO QUIMICA TYVEK	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	64,82	10,00000	648,20
			TUBO DE PVC ABSORVENTE	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	81,03	40,00000	3.241,20
TURFA ABSORVENTE SACO 10KG	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	199,42	50,00000	9.971,00			
VASSOURAO POLIPROPILENO 46 CM	28/12/2017	28/12/2022	Tomada de Preço	0528/2016	80,15	5,00000	400,75			
<b>Total de 3000001906</b>									<b>99.742,56</b>	

Linhas 1 - 178 (Todas as Linhas)